
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 14,949,000 円（税込み）
変更金額 473,000 円（税込み）
変更後の契約金額 15,422,000 円（税込み）

変更理由
１．捕獲檻設置撤去について、クマの出没状況を踏まえ、堀金・穂
高地区 烏川沿いでの捕獲檻の設置撤去を追加する。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月16日

サンコーコンサルタント株式会社　東日本支社

東京都江東区亀戸一丁目８番９号

Ｒ６あづみの公園大型哺乳類調査検討業務

国営アルプスあづみの公園及びその周辺

土木関係建設コンサルタント業務

１．捕獲檻設置撤去 増工

令和6年5月24日

令和6年12月20日


